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Aktualizacja 15 kwietnia 2024 .

Rejestr zawiera jednolite certyfikaty bezpieczenstwa (SSC, ang. Single Safety Certificate) - skan
dokumentu dostepny po kliknieciu w jego numer.

W zwigzku z wejsciem w zycie 31 pazdziernika 2020 r. tzw. IV pakietu kolejowego, w miejsce
certyfikatdw bezpieczenstwa czes¢ A i czes¢ B przewoznikowi kolejowemu jest wydawany
jednolity certyfikat bezpieczenstwa.

Uwaga: Wydane do 30 pazdziernika 2020 r. certyfikaty bezpieczenstwa czes¢ A i czes¢ B
zachowuja swojg waznos¢ na okres, na jaki zostaty wydane. Rejestr certyfikatow
bezpieczenstwa czes¢ A i czes¢ B znajduje sie tutaj.

Zestawienie aktualnych SSC wraz ze wszystkimi istotnymi informacjami dostepne jest w pliku

Excel:

Rodzaj dokumentu
Nazwa przedsigbiorstwa Numer SSC (nowy/przedtuzenie/ Wazny od Wazny do
zmiana/aktualizacja)

ALUSTA S.A. PL1020210069 nowy 24.06.2021 24.06.2026
- Andrex Logistics sp. Z 0.0. PL1020220214 nowy 29.09.2022 29.09.2027
ALZA CARGO sp. Z 0.0. PL1020230083 nowy 15.05.2023 15.05.2028
- Bahnoperator Polska sp. z 0.0. EU1020230248 nowy 20.10.2023 19.10.2025
- Battycki Serwis Kolejowy sp. z 0.0. PL1020230277 nowy 24.11.2023 24.11.2028
6 | BARTER S.A. PL1020230245 nowy 31.10.2023 31.10.2028
B3 "BARTEX" sp. Z 0.0. PL1020210064 nowy 23.06.2021 23.06.2026
“ B.R.S. sp. Z 0.0. PL1020240007 nowy 20.02.2024 28.02.2029
Lo | BR-SYSTEM sp. 0.0. PL1020230223 nowy 2.10.2023 2.10.2028
Budimex Kolejnictwo S.A. PL1020210134 nowy 26.10.2021 26.10.2026
- Captrain Polska sp. z 0.0. PL1020230307 nowy 31.12.2023 31.12.2028
CARGO Master sp. z 0.0. PL1020220195 nowy 07.09.2022 07.09.2027
CARGO-POLSKA sp. z 0.0. PL1020230011 nowy 17.02.2023 17.02.2028
- CARGO-POWER sp. Z 0.0. PL1020220031 nowy 07.03.2022 07.03.2027
CD Cargo Poland sp. z 0.0. PL1020210042 nowy 04.05.2021 04.05.2026
Cargoway sp. Z 0.0. PL1020220228 nowy 21.10.2022 21.10.2027
- Cargo Przewozy TOWag‘F’)‘f"E; Transport sp.  0.0. PL1020230185 nowy 7.08.2023 7.08.2028
Cargo Train sp. z 0.0. PL1020230303 nowy 15.12.2023 15.12.2028
- CER POLAND sp. 7 0.0. PL1020240060 nowy 5.04.2024 5.04.2029
CIECH Cargo sp. z 0.0. PL1020230121 nowy 1.06.2023 1.06.2028
CMT Kolej sp. z o.0. PL1020230216 nowy 29.09.2023 29.09.2028
- DAB RAIL sp. 7 0.0. PL1020220267 nowy 09.12.2022 09.12.2027

Dolata sp. z 0.0. PL1020230229 nowy 20.10.2023 20.10.2028


http://utk.gov.pl/pl/rejestry/certyfikaty-bezpieczens-2
https://utk.gov.pl/download/1/97068/RejestrSSC15042024.xlsx
http://utk.gov.pl/download/1/96941/SSCALUSTAPL102021006924062021.pdf
https://utk.gov.pl/download/1/96992/SSCAndrexLogisticsspzooPL1020220214.pdf
https://utk.gov.pl/download/1/97009/ALZACARGOPL1020230083SingleSafetyCertificate.pdf
https://utk.gov.pl/download/1/97040/BALTYCKISERWISKOLEJOWYSingleSafetyCertificate-9.pdf
https://utk.gov.pl/download/1/97032/BARTERSingleSafetyCertificate-9.pdf
http://utk.gov.pl/download/1/96937/SSCBARTEXPL102021006423062021.pdf
https://utk.gov.pl/download/1/97055/BRSSingleSafetyCertificate-10.pdf
https://utk.gov.pl/download/1/97045/SingleSafetyCertificateBR-SYSTEMnrPL1020230223waznyod02102023do01102028.pdf
http://utk.gov.pl/download/1/96948/SSCBudimexKolejnictwoPL102021013426102021.pdf
https://utk.gov.pl/download/1/97051/CAPTRAINPOLSKAJedncertyfikatbezpPL1020230307.pdf
https://utk.gov.pl/download/1/96987/SSCCARGOMasterspzooPL102022019507092022.pdf
https://utk.gov.pl/download/1/97003/Cargo-PolskajednolitycertyfikatbezpPL1020230011.pdf
https://utk.gov.pl/download/1/96963/SSCCARGO-POWERspzooPL102022003107032022.pdf
http://utk.gov.pl/download/1/96938/SSCCDCargoPolandPL102021004219052021.pdf
https://utk.gov.pl/download/1/96995/SSCCargowayspzooPL1020220228.pdf
https://utk.gov.pl/download/1/97021/CargoPrzewozyTowaroweTransportjednolitycertyfikatbezpiecz.pdf
https://utk.gov.pl/download/1/97048/SingleSafetyCertificate-CARGOTRAINspzoo-PL1020230303.pdf
https://utk.gov.pl/download/1/97065/SingleSafetyCertificatePL1020240060-CERPolandspzoo-waznydo05042029.pdf
https://utk.gov.pl/download/1/97014/CiechCargoSingleSafetyCertificate-5.pdf
https://utk.gov.pl/download/1/97025/CMTKolejSingleSafetyCertificate-8.pdf
https://utk.gov.pl/download/1/96997/SSCDABRAILspzooPL1020220267.pdf
https://utk.gov.pl/download/1/97031/DolataSingleSafetyCertificate-8.pdf

Nazwa przedsiebiorstwa

Numer SSC

Rodzaj dokumentu
(nowy/przedtuzenie/

Wazny od

Wazny do

Dolnoslaskie Przedsiebiorstwo Napraw
24, Infrastruktury Komunikacyjnej "DOLKOM" sp. z o.
0.

ENEA BIOENERGIA sp. z 0.0.
2 EP Cargo Polska

- Ecco Rail sp. z 0.0.

Eurasian Railway Carrier sp. z 0.0.

EUROTRANS sp. Z 0.0.
FDM Rail sp. z 0.0.

Fortis Logistics Group sp. z 0.0.
G&G Train Polska sp. z 0.0. sp. k.
G&K Rail Transport sp. z 0.0.
GB Rail sp. z 0.0.

Inter Cargo sp. z 0.0.
"KARPIEL" sp. 7 0.0.
KOLEJE DOLNOSLASKIE S.A.
Koleje Slaskie sp. z 0.0.
Leo Express Global a.s.
“ Locotranssped sp. z 0.0.
LokoTrain s.r.o.

"LTE POLSKA" sp. 7 0.0.
LTG Cargo Polska sp. z 0.0.
m LT Rail sp. z 0.0.

Lubelski Wegiel "BOGDANKA" S.A.
“ "tddzka Kolej Aglomeracyjna" sp. z 0.0.

METRANS Rail sp. z 0.0.

MOBIL LOK SERVIS sp. z 0.0.

3
m MORIS Sp. z 0.0.

NKN Ustugi Kolejowe sp. z 0.0.
OLAVION sp. z 0.0.

OLMET Przemystaw Ole$ spétka komandytowa
Omniloko sp. z 0.0.

Orion Rail Logistics sp. z 0.0. sp.k.

Ost-West Logistic Poland sp. z 0.0.
PCC Intermodal S.A.

PGE ENERGETYKA KOLEJOWA S.A.
PKP CARGO INTERNATIONAL a.s.

PKP CARGO SERVICE sp. z 0.0.

m POLREGIO S.A.
,PORTOS" Sawicki i Perz sp. |.
POZ BRUK sp. 7 0.0. 5. |.
PROTOR GROUP sp. z 0.0.

Z0.0.

n Przedsiebiorstwo Rob6t Torowych "TORREMS" sp.

Rail Cargo Carrier - Poland sp. z 0.0.
ﬂ ,RAIL CARS LOGISTIC” sp. z 0.0.

Raildox GmbH & Co.KG

Rail STM sp. z 0.0.

ﬂ RAILTRANS LOGISTICS sp. Z 0.0.

RC Trans Rail sp. z 0.0.
Regiojet a.s

PL1020210036

PL1020230170
PL1020210097
PL1020240004
PL1020230242
PL1020240014
PL1020230282
PL1020240070
PL1020210065
PL1020220207
PL1020210113

EU1020220111

PL1020220190
PL1020240061
PL1020210029

EU1020220064

PL1020230263

EU1020220091

PL1020220030
PL1020220292
PL1020230260
PL1020210214
PL1020220089
PL1020220186
PL1020240045
PL1020230236
PL1020220185
PL1020220106
PL1020230253
PL1020220189
PL1020220203
PL1020230224
PL1020230107
PL1020240057

EU1020230295

PL1020210179
PL1020210197
PL1020230092
PL1020230093
PL1020230265
PL1020210098

PL1020210158
PL1020240032

EU1020220076

PL1020230235
PL1020220059
PL1020230162

EU1020230213

zmiana/aktualizacja)

nowy

nowy
nowy
nowy
nowy
nowy
aktualizacja
nowy
nowy
nowy
nowy
nowy
nowy
nowy
nowy
nowy
nowy
przedtuzenie/zmiana
nowy
zmiana
nowy
nowy
nowy
nowy
nowy
nowy
nowy
nowy
nowy
nowy
nowy
nowy
nowy
nowy
nowy
nowy
nowy
nowy
nowy
nowy

nowy

nowy
nowy
nowy
nowy
nowy
nowy

nowy

16.04.2021

17.07.2023
27.08.2021
22.01.2024
25.10.2023
18.02.2024
22.12.2023
12.04.2024
23.06.2021
09.09.2022
17.09.2021
20.05.2022
22.08.2022
22.05.2024
01.04.2021
12.04.2022
30.11.2023
05.05.2022
04.03.2022
27.07.2021
16.11.2023
22.12.2021
25.05.2022
21.08.2022
21.03.2024
27.10.2023
17.08.2022
03.06.2022
13.11.2023
28.08.2022
05.09.2022
2.10.2023
12.05.2023
10.04.2024
30.11.2023
10.12.2021
01.12.2021
10.05.2023
18.05.2023
10.11.2023
17.09.2021

09.11.2021
20.03.2024
22.04.2022
11.10.2023
15.04.2022
10.07.2023
31.08.2023

16.04.2026

17.07.2028
27.08.2026
22.01.2029
25.10.2028
18.02.2029
29.03.2028
12.04.2029
23.06.2026
09.09.2027
17.09.2026
19.05.2027
22.08.2027
22.05.2029
01.04.2026
11.04.2025
30.11.2028
04.11.2024
04.03.2027
27.07.2026
16.11.2028
22.12.2026
25.05.2027
21.08.2027
21.03.2029
27.10.2028
17.08.2027
03.06.2027
13.11.2028
28.08.2027
05.09.2027
2.10.2028
12.05.2028
10.04.2029
30.11.2028
10.12.2026
01.12.2026
10.05.2028
18.05.2028
10.11.2028
17.09.2026

09.11.2026
20.03.2029
21.04.2027
11.10.2028
15.04.2027
10.07.2028
30.08.2028



http://utk.gov.pl/download/1/96944/SSCDPNIKDOLKOMPL102021003619052021.pdf
https://utk.gov.pl/download/1/97018/EccoRailSingleSafetyCertificate-2-1.pdf
http://utk.gov.pl/download/1/96940/SSCENEABIOENERGIAPL102021009727082021.pdf
https://utk.gov.pl/download/1/97054/EPCargoPolskaPL1020240004jednolitycertyfikatbezpiecz.pdf
https://utk.gov.pl/download/1/97033/EurasianRailwayCarrierSingleSafetyCertificate.pdf
https://utk.gov.pl/download/1/97057/EUROTRANSPL1020240014Jednolitycertyfikatbezp.pdf
https://utk.gov.pl/download/1/97052/FDMRailPL1020230282jednolitycertyfikatbezp.pdf
https://utk.gov.pl/download/1/97067/FortisLogisticsGroupSingleSafetyCertificatePL1020240070.pdf
http://utk.gov.pl/download/1/96946/SSCGGTrainPolskaPL102021006523062021.pdf
https://utk.gov.pl/download/1/96990/SSCGKRailTransportspzooPL102022020709092022.pdf
http://utk.gov.pl/download/1/96935/SSCGBRailPL102021011317092021.pdf
https://utk.gov.pl/download/1/96976/SSCInterCargospzooEU1020220111.pdf
https://utk.gov.pl/download/1/96983/SSCKARPIELPL102022019022082022.pdf
https://utk.gov.pl/download/1/97064/SingleSafetyCertificatenrPL1020240061-KolejeDolnoslaskie.pdf
http://utk.gov.pl/download/1/96953/SSCKolejeSlaskiePL102021002919052021.pdf
https://utk.gov.pl/download/1/96972/SSCLeoExpressGlobalEU102022006412042022.pdf
https://utk.gov.pl/download/1/97043/LocotransspedJednolitycertyfikatbezpPL1020230263.pdf
https://utk.gov.pl/download/1/96973/SSCLokoTrainEU102022009105052022.pdf
https://utk.gov.pl/download/1/96964/SSCLTEPOLSKAspzooPL102022003004032022.pdf
https://utk.gov.pl/download/1/97000/LTGCargoPolskaJednolitycertbezpPL1020220292.pdf
https://utk.gov.pl/download/1/97038/LTRailJednolitycertyfikatbezpPL1020230260.pdf
http://utk.gov.pl/download/1/96959/SSCLubelskiWegielBOGDANKASAPL102021021422122021.pdf
https://utk.gov.pl/download/1/96971/SSCLodzkaKolejAglomeracyjnaPL102022008925052022.pdf
https://utk.gov.pl/download/1/96984/SSCMETRANSRAILPL102022018621082022.pdf
https://utk.gov.pl/download/1/97059/MOBILLOKSERVISjednolitycertyfikatbezpPL1020240045.pdf
https://utk.gov.pl/download/1/97034/MORISSingleSafetyCertificate2.pdf
https://utk.gov.pl/download/1/96981/SSCNKNUslugiKolejowespzooPL1020220185.pdf
https://utk.gov.pl/download/1/96979/SSCOLAVIONspzooPL102022010603062022.pdf
https://utk.gov.pl/download/1/97037/OLMETJednolitycertyfikatbezpPL1020230253.pdf
https://utk.gov.pl/download/1/96985/SSCOmnilokoPL102022018928082022.pdf
https://utk.gov.pl/download/1/96988/SSCOrionRailLogisticsspzooPL102022020305092022.pdf
https://utk.gov.pl/download/1/97028/Ost-WestLogisticPolandSingleSafetyCertificate.pdf
https://utk.gov.pl/download/1/97008/PCCIntermodalPL1020230107SingleSafetyCertificate6.pdf
https://utk.gov.pl/download/1/97066/PGEENERGETYKAKOLEJOWAPL1020240057Jednolitycertyfikatbezp.pdf
https://utk.gov.pl/download/1/97046/PKPCargoInternationalasEU1020230295-jednolitycertyfikatbezp.pdf
http://utk.gov.pl/download/1/96957/SSCPKPCARGOSERVICEspzooPL102021017910122021.pdf
http://utk.gov.pl/download/1/96955/SSCPOLREGIOPL102021019701122021.pdf
https://utk.gov.pl/download/1/97010/PORTOSSawickiiPezrPLPL1020230092SSC.pdf
https://utk.gov.pl/download/1/97012/POZBRUKSingleSafetyCertificate-4.pdf
https://utk.gov.pl/download/1/97041/PL1020230265JednolitycertyfikatbezpPROTORGROUP.pdf
http://utk.gov.pl/download/1/96950/SSCPrzedsiebiorstwoRobotTorowychTORREMSPL102021009817092021.pdf
http://utk.gov.pl/download/1/96931/SSCRailCargoCarrierPolandPL102021015809112021.pdf
https://utk.gov.pl/download/1/97060/RAILCARSLOGISTICSingleSafetyCertificatenrPL1020240032.pdf
https://utk.gov.pl/download/1/96974/SSCRaildoxEU102022007622042022.pdf
https://utk.gov.pl/download/1/97029/RailSTMSingleSafetyCertificate-8.pdf
https://utk.gov.pl/download/1/96969/SSCRAILLOGISTICSspzooPL102022005915042022.pdf
https://utk.gov.pl/download/1/97019/RCTransRailSingleSafetyCertificate.pdf
https://utk.gov.pl/download/1/97023/SingleSafetyCertificate-RegioJet-waznyod31082023.pdf

Nazwa przedsiebiorstwa

SERVICE AND LOGISTICS GROUP sp. 7 0.0.

SILVA LS sp. z 0.0.

SKINEST RAIL POLSKA sp. z 0.0.
Stanistaw Gtowacz prowadzacy dziatalnos¢
75. gospodarcza pod ﬁrma”atsanis’raw Gtowacz F.H.U.

Swietelsky Rail Polska sp. z 0.0.
Szpindler Railway Transport sp. z 0.0.
TDK Plus sp. z 0.0.

Tekol sp. z 0.0.

m TKP SILESIA sp. 7 0.0. sp. k.
Trainspeed sp. z 0.0.

Zaktad Inzynierii Kolejowej sp. z 0.0.
83 Zaktad Przerébki Mechanicznej
: Wegla "Pol-Carbon" sp. z 0.0.

Zakfad Rob6t Komunikacyjnych - DOM w Poznaniu
sp. z 0.0.

Numer SSC

PL1020230264
PL1020230204

PL1020230306

PL1020220054

PL1020220075
PL1020240049
PL1020210138
PL1020240024
PL1020220023
PL1020220053
PL1020230002

PL1020220211

PL1020230298

Rodzaj dokumentu

(nowy/przedtuzenie/
zmiana/aktualizacja)

nowy
nowy

nowy

nowy

nowy
nowy
nowy
nowy
nowy
nowy

nowy

nowy

nowy

Wazny od

26.11.2023
22.09.2023
22.12.2023

15.04.2022

16.05.2022
29.03.2024
26.10.2021
21.03.2024
11.02.2022
01.04.2022
03.02.2023

09.12.2022

19.12.2023

Wazny do

26.11.2028
22.09.2028
22.12.2028

15.04.2027

16.05.2027
29.03.2029
26.10.2026
21.03.2029
11.02.2027
01.04.2027
03.02.2028

09.12.2027

19.12.2028



https://utk.gov.pl/download/1/97042/SERVICEANDLOGISTICSGROUPSingleSafetyCertificate.pdf
https://utk.gov.pl/download/1/97026/SILVALSSingleSafetyCertificate.pdf
https://utk.gov.pl/download/1/97050/PL1020230306SKINESTRAILPOLSKAjedncertyfikatbezp.pdf
https://utk.gov.pl/download/1/96968/SSCStanislawGlowaczFHUJMSPL102022005415042022.pdf
https://utk.gov.pl/download/1/96977/SSCSwietelskyRailPolskaspzooPL102022007516052022.pdf
https://utk.gov.pl/download/1/97062/SzpindlerRailwayTransportSingleSafetyCertificate-10.pdf
http://utk.gov.pl/download/1/96947/SSCTDKPlusPL102021013826102021.pdf
https://utk.gov.pl/download/1/97061/TekolPL1020240024Jednolitycertyfikatbezp.pdf
https://utk.gov.pl/download/1/96961/SSCTKPSILESIAPL102022002311022022.pdf
https://utk.gov.pl/download/1/96966/SSCTrainspeedPL102022005301042022.pdf
https://utk.gov.pl/download/1/97001/ZakladInzynieriiKolejowejJednolityCertyfikatBezpPL1020230002.pdf
https://utk.gov.pl/download/1/96998/SSCZakladPrzerobkiMechanicznejWeglaPol-CarbonspzooPL1020220211.pdf
https://utk.gov.pl/download/1/97049/SingleSafetyCertificateZRKDOMwPoznaniuPL1020230298.pdf

